
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.52.2020 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
z dnia 19 marca 2020r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
nr GKG.GPK.2110.5.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  
(wraz z wniesieniem) fabrycznie nowych urządzeń, części i akcesoriów komputerowych, a także 
licencji na oprogramowanie komputerowe do Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej w podziale na dwie części: 
część I - zakupy inwestycyjne w postaci serwera na kopie poczty elektronicznej, 
część II - zakup wyposażenia informatycznego (monitory, switche, wentylatory, klawiatury, myszy, filtry 
prywatyzujące, dyski twarde oraz stacje dokujące do dysków twardych). 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu oraz Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 
 
 
§1  
Zatwierdzam wybór ofert złożonych przez spółkę GRUPA E Sp. z o.o. ul. Piwna 32,  
43-100 Tychy, która zaoferowała w zakresie: 
Części I 
cenę brutto: 13 921.14 zł, 
termin realizacji zamówienia: 1 dzień, 
Część II, 
cenę brutto: 20 036.70 zł, 
termin realizacji zamówienia: 1 dzień. 
 
§2  
Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 
 
§3  
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 
 
§4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


